Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«____»__________ 2023 г. № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Республики Алтай от 11 ноября 2002 г. № 382

Правительство Республики Алтай постановляет:
В абзаце втором подпункта «б» пункта 2 постановления Правительства Республики Алтай от 11 ноября 202022 г. № 382 «Об утверждении Порядка предоставления органам местного самоуправления в Республике Алтай субвенций из республиканского бюджета Республики Алтай на осуществление отдельных государственных полномочий Республики Алтай в области организации проведения на территории Республики Алтай мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных в части обустройства и содержания мест утилизации биологических отходов (скотомогильников, биотермических ям, крематоров, инсинераторов) и утилизации биологических отходов путем сжигания в крематорах, инсинераторах и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети Интернет: www.altai-republic.ru, 2022, 15 ноября) слова «материальных средств, подлежащих передаче в пользование и (или) управление либо в муниципальную собственность, необходимых» заменить словами «подлежащего передаче в пользование и (или) управление имущества, необходимого».

	Глава Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай

О.Л. Хорохордин

[bookmark: _GoBack]